
ZARZĄDZENIE NR 9/20
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Żary w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506  ze zmianami) oraz na podstawie art. 4  ust. 1  pkt. 17 i pkt. 19, 
art. 11 ust. 2  i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r . o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zmianami) oraz  uchwały Nr XIV/176/19 Rady Gminy 
Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Żary na 2020 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego  konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w 2020 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszonego Zarządzeniem   
Nr 123/19 Wójta Gminy Żary z dnia 10 grudnia 2019 roku zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zamówień 
Publicznych Urzędu Gminy Żary w oparciu o umowy zawarte z podmiotami, których oferta została 
wybrana do realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Leszek Mrożek

Id: 1B8CBABE-4C1C-4CEB-8A41-811DACB87056. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/20

Wójta Gminy Żary

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Żary 
w 2020 roku

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
dotacji

1 Ludowy Zespół Sportowy 
„Delta” Sieniawa Żarska

Piłka nożna w Sieniawie Żarskiej 28 000,00 zł

2 Ludowy Zespół Sportowy 
„PIAST” Lubanice 

Sport to zdrowie 12 000,00 zł

3 Ludowy Zespół Sportowy 
„Delta” Sieniawa Żarska    

Piłka nożna wśród dzieci w Sieniawie 
Żarskiej

15 000,00 zł

4 Fundacja Pięknolesie Umiem pływać 2020 8 000,00 zł
5 Wiejski Klub Sportowy „Łaz”  Sport dla każdego 13 000,00 zł
6 Ludowy Klub Sportowy 

„Mirostowiczanka”
Przygoda z "Muai Thai„ 3 000,00 zł

7 Ludowy Klub Sportowy 
„Mirostowiczanka”

"Mirostowiczanka" dla dzieci i młodzieży 5 000,00 zł

8 Ludowy Klub Sportowy 
„Mirostowiczanka”

Seniorzy "Mirostowiczanki" na start 19 400,00 zł

9 Klub Sportowy „Błękitni” 
Olbrachtów

Chcę być sprawny i zdrowy, więc trenuje 
tenis stołowy

10 000,00 zł

10 Stowarzyszenie Zwykłe 
Babeczki           

Sport to zdrowie 2 000,00 zł

11 Ludowy Klub Sportowy 
„Błękitni Olbrachtów”        

U nas każdy może być Robertem 
Lewandowskim

25 000,00 zł

12 Lokalna Grupa Działania 
Dolina Szyszyny

Organizacja imprezy sportowej pn. 
„Rodzinny Dzień Sportu” dla mieszkańców 
Gminy Żary na terenie Biedrzychowic 
Dolnych 

1 500,00 zł

13 Ludowy Zespół Sportowy 
„FAX” Bieniów

Sport to zdrowie w Bieniowie 13 000,00 zł

14 Stowarzyszenie Olbrachtów 
Razem                  

Cztery pory roku- edukacja kulturalno-
sportowa dzieci i młodzieży

1 600,00 zł

15 Klub Sportowy SPARTA 
Grabik

Sparta Grabik Mistrzowskie Dzieciaki 10 000,00 zł

16 Ludowy Zespół Sportowy 
ZORZA Kadłubia 

Piłka nożna integruje rozwija i bawi 13 000,00 zł

17 Klub Sportowy SPARTA 
Grabik                              

Piłka nożna- Zabawa, Integracja, Zdrowie 28 000,00 zł

 18 Wiejski Klub Sportowy 
Zieloni Drożków

"Zdrowa Pasja" 13 000,00 zł

19 Karate Kontra w Żarach Rozwój kultury fizycznej i sportu poprzez 
organizację szkolenia dzieci, młodzieży i 
dorosłych z terenu Gminy Żary, 
organizację przygotowań i uczestnictwo we 

3 000,00 zł

Id: 1B8CBABE-4C1C-4CEB-8A41-811DACB87056. Podpisany Strona 1



współzawodnictwie sportowym, 
organizacja zawodów karate

Razem 223 500,00 zł

Id: 1B8CBABE-4C1C-4CEB-8A41-811DACB87056. Podpisany Strona 2




